PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PSICOLOGO

===========================================================================

NOME                                                  INSC   NASCIMENTO   PTS

===========================================================================

RODRIGO SANTOS SILVA                                0027899  13/03/1999  77.50

LAYANNA DIELLE DE SA DA SILVA                       0025407  25/11/1987  65.00

LARYSSA DE OLIVEIRA LIMA                            0024007  25/01/1994  65.00

KARINE SANTOS DE ARAUJO                             0026121  31/08/1994  65.00

INGRID BENICIO GUILHERME                            0027808  12/07/1995  64.00

KAREN LORRANY PEREIRA VIEIRA                        0023091  13/01/2002  63.00

PAULLA BYANCA NOGUEIRA LIMA                         0024417  21/05/1999  62.00

HELLEN LIMA LUCENA DA SILVA                         0024819  13/09/1995  59.50

JANETE OLIVEIRA REGO DANTAS                         0026674  14/12/1978  59.00

DIEGO COSTA PORTO                                   0026342  09/12/1985  57.50

MARIA ISABEL CANDIDO DA SILVA                       0023990  08/05/1990  56.00

SERGIO MOTA DE AGUIAR                               0025129  08/11/1980  54.00

TAYNARA DE OLIVEIRA GUIMARAES                       0024174  11/04/1996  52.50

RAYSSA DA SILVA OLIVEIRA AGUIAR                     0028202  09/09/1996  52.50

MATHEUS EDUARDO MOURA SILVA                         0026821  28/11/2001  52.00

SAMIRA TAVEIRA DOS SANTOS                           0026104  29/12/1997  51.00